
 
 

ZARZĄDZENIE NR 82/2020 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 406.483,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia. 

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 19.840.560,88 zł 

a) bieżące – 18.910.178,70 zł 

b) majątkowe – 930.382,18 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 406.483,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 19.462.185,80 zł 

a) bieżące – 18.102.600,14 zł 

b) majątkowe – 1.359.585,66 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
Zarządzenia 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2021 r.

Poz. 3661



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 121 449,00 5 078,00 126 527,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 865,00 4 808,00 59 673,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

54 865,00 4 808,00 59 673,00

75056 Spis powszechny i inne 27 056,00 270,00 27 326,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

27 056,00 270,00 27 326,00

801 Oświata i wychowanie 573 308,92 14 000,00 587 308,92

80101 Szkoły podstawowe 242 847,00 14 000,00 256 847,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 14 000,00 14 000,00

852 Pomoc społeczna 172 239,00 3 219,00 175 458,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 21 981,00 3 219,00 25 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

21 981,00 3 219,00 25 200,00

855 Rodzina 4 788 788,00 384 186,00 5 172 974,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 475 282,00 362 058,00 3 837 340,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

3 474 000,00 362 058,00 3 836 058,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 181 091,00 15 132,00 1 196 223,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 171 602,00 15 132,00 1 186 734,00

85503 Karta Dużej Rodziny 136,00 -15,00 121,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

136,00 -15,00 121,00

85504 Wspieranie rodziny 132 000,00 6 570,00 138 570,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

132 000,00 6 570,00 138 570,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

279,00 441,00 720,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

279,00 441,00 720,00

19 434 077,88 406 483,00 19 840 560,88

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/2020
Wójta Gminy Krasne z dnia 18 listopada 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2020 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3661



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 297 581,00 5 078,00 2 302 659,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 865,00 4 808,00 59 673,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 996,00 2 910,00 48 906,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 865,00 498,00 8 363,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 400,00 1 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 104 460,00 0,00 2 104 460,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 1 500,00 14 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

10 000,00 -1 500,00 8 500,00

75056 Spis powszechny i inne 27 056,00 270,00 27 326,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 173 112,09 0,00 173 112,09

75412 Ochotnicze straże pożarne 173 112,09 0,00 173 112,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700,00 400,00 3 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 2 250,00 36 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 500,00 -2 650,00 28 850,00

801 Oświata i wychowanie 5 888 674,92 14 000,00 5 902 674,92

80101 Szkoły podstawowe 4 409 412,00 35 500,00 4 444 912,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 175 164,00 21 130,00 196 294,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 -1 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 220,00 -4 730,00 206 490,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 12 000,00 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 656,00 14 200,00 68 856,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 100,00 -2 300,00 6 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -1 200,00 2 800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 574 514,00 -6 500,00 568 014,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -5 000,00 7 000,00

4260 Zakup energii 5 100,00 -1 500,00 3 600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 178 300,00 -15 000,00 163 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 178 300,00 -15 000,00 163 300,00

852 Pomoc społeczna 803 226,00 3 219,00 806 445,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 34 461,00 3 219,00 37 680,00

3110 Świadczenia społeczne 34 461,00 3 219,00 37 680,00

855 Rodzina 4 803 404,00 384 186,00 5 187 590,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 475 282,00 362 058,00 3 837 340,00

3110 Świadczenia społeczne 3 444 471,00 358 981,00 3 803 452,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 600,00 900,00 22 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 592,00 2 177,00 2 769,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 176 047,00 15 132,00 1 191 179,00

3110 Świadczenia społeczne 1 109 922,00 12 032,00 1 121 954,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 825,00 100,00 30 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 516,00 3 000,00 33 516,00

85503 Karta Dużej Rodziny 136,00 -15,00 121,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60,00 -15,00 45,00

85504 Wspieranie rodziny 151 660,00 6 570,00 158 230,00

3110 Świadczenia społeczne 127 900,00 6 200,00 134 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 725,00 295,00 3 020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 429,00 62,00 3 491,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 467,00 13,00 480,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

279,00 441,00 720,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 279,00 441,00 720,00

19 055 702,80 406 483,00 19 462 185,80

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 82/2020
Wójta Gminy Krasne z dnia 18 listopada 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2020 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3661



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 81 921,00 5 078,00 86 999,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 865,00 4 808,00 59 673,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

54 865,00 4 808,00 59 673,00

75056 Spis powszechny i inne 27 056,00 270,00 27 326,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

27 056,00 270,00 27 326,00

855 Rodzina 4 778 017,00 384 186,00 5 162 203,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 474 000,00 362 058,00 3 836 058,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 474 000,00 362 058,00 3 836 058,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 171 602,00 15 132,00 1 186 734,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 171 602,00 15 132,00 1 186 734,00

85503 Karta Dużej Rodziny 136,00 -15,00 121,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

136,00 -15,00 121,00

85504 Wspieranie rodziny 132 000,00 6 570,00 138 570,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

132 000,00 6 570,00 138 570,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

279,00 441,00 720,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

279,00 441,00 720,00

5 748 657,55 389 264,00 6 137 921,55

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 82/2020
Wójta Gminy Krasne z dnia 18 listopada 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2020 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3661



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 81 921,00 5 078,00 86 999,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 865,00 4 808,00 59 673,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 996,00 2 910,00 48 906,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 865,00 498,00 8 363,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 400,00 1 400,00

75056 Spis powszechny i inne 27 056,00 270,00 27 326,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00

855 Rodzina 4 778 017,00 384 186,00 5 162 203,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 474 000,00 362 058,00 3 836 058,00

3110 Świadczenia społeczne 3 444 471,00 358 981,00 3 803 452,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 600,00 900,00 22 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 592,00 2 177,00 2 769,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 171 602,00 15 132,00 1 186 734,00

3110 Świadczenia społeczne 1 109 922,00 12 032,00 1 121 954,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 825,00 100,00 30 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 516,00 3 000,00 33 516,00

85503 Karta Dużej Rodziny 136,00 -15,00 121,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60,00 -15,00 45,00

85504 Wspieranie rodziny 132 000,00 6 570,00 138 570,00

3110 Świadczenia społeczne 127 900,00 6 200,00 134 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 725,00 295,00 3 020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 489,00 62,00 551,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67,00 13,00 80,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

279,00 441,00 720,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 279,00 441,00 720,00

5 748 657,55 389 264,00 6 137 921,55

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 82/2020
Wójta Gminy Krasne z dnia 18 listopada 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2020 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3661


	Zarządzenie
	Paragraf 1

	Litera a
	Litera b
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Załącznik1
	Załącznik 2 Załącznik2
	Załącznik 3 Załącznik3
	Załącznik 4 Załącznik4

		2021-04-26T09:42:50+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




